

مهاجرت از طریق ازدواج؛ راحت ترین راه برای اخذ اقامت تضمینی!

اگر قصد مهاجرت و دریافت اخذ اقامت کشور خارجی را دارید می دانید که روش های زیادی برای مهاجرت به یک کشور خارجی وجود دارد که یکی از این راه ها مهاجرت از طریق ازدواج است. این روش توسط بیشتر کشورها به صورت بین المللی به رسمیت شناخته شده است و شرایطی را برای مهاجرت از این طریق برای متقاضیان فراهم کرده اند.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، اگر قصد مهاجرت و دریافت اخذ اقامت کشور خارجی را دارید می دانید که روش های زیادی برای مهاجرت به یک کشور خارجی وجود دارد که یکی از این راه ها مهاجرت از طریق ازدواج است. این روش توسط بیشتر کشورها به صورت بین المللی به رسمیت شناخته شده است و شرایطی را برای مهاجرت از این طریق برای متقاضیان فراهم کرده اند.

مهاجرت از طریق ازدواج چگونه است؟

مهاجرت از طریق ازدواج به فرایندی گفته میشود که یک فرد یا یک فرد دیگر از تبعه کشور دیگر ازدواج کند و فرهنگ ها و کشورهای طرفین کاملاً متفاوت باشد. از این طریق برای زندگی با همسر خود میتواند اقامت و حق شهروندی کشور را بگیرد. از طریق این روش متقاضی شهروند کامل کشور مقصد میشود و میتواند از تمام مزایا و حق و حقوق استفاده کند.

مهاجرت از طریق یکی از متداول و محبوب ترین روش های مهاجرت است که در عین ساده بود پیچیدگی های و چالش های حقوقی خودش را دارد. هر کشوری شرایط خودش را برای مهاجرت از طریق ازدواج دارد و قوانین از هر کشور به کشور دیگر کاملاً متفاوت است. بعضی کشورها بسیار سختگیر هستند ولی بعضی ها کمتر به ضوابط پایبند هستند. زیرا ازدواج های صوری فقط برای دریافت اقامت و حق شهروندی بسیار زیاد است.

برای اطلاع از شرایط، روش ها و مدارک مورد نیاز ویزا ازدواج تمام کشورها به اینجا مراجعه کنید.

شرایط طرفین برای مهاجرت از طریق ازدواج چطور باید باشد؟

متقاضیان برای اینکه بتوانند تابعیت کشور مقصد را بگیرند ممکن است دست به هر کاری بزنند که یکی از این راه ها ازدواج های صوری است و میتواند برای طرفین عواقب بدی داشته باشد. زیرا برای اثبات باید به مدت سه سال به اجبار زیر یک سقف زندگی کنند. همچنین همچنین روشی میتواند هزینه های زیادی داشته باشد و منجر به دیپورت و اخراج فرد از کشور میشود. به همین دلیل کشورها و سازمان ها شرایط و ضوابط سختی را برای مهاجرت از طریق ازدواج قرار داده اند که عبارتند از:

ازدواج معتبر و قانونی
اثبات حقیقی بودن ازدواج
حمایت مالی طرفین از یکدیگر
تسلط به زبان کشور مقصد
داشتن گواهی سلامت
اثبات تمکن مالی
بررسی عدم سابقه کیفری و سوء پیشینه
اثبات رابطه زناشویی مستمر به مدت سه سال
وجود مدارکی از دارایی ها، اموال و حساب بانکی مشترک
سپری کردن دوره آزمایشی و شرکت در مصاحبه برای اخذ تابعیت

مزایا مهاجرت از طریق ازدواج چیست؟

ازدواج و شروع زندگی مشترک با یک از تبعه کشور دیگر میتواند مزایای زیادی را برای شما فراهم کند همچنین برای شما فرصت های زیادی را به وجود بیاورد. این مزایا به شرح زیر است:

دریافت اقامت دائم بعد از سه سال
دریافت تابعیت و پاسپورت رسمی کشور مقصد
برخورداری از حق و حقوق شهروندی یکسان

امکان استفاده از امکانات رفاهی
برخورداری از امکانات آموزشی و تحصیلی
دسترسی به فرصت های شغلی عالی
اخذ تابعیت بی قید و شرط برای فرزندان
دسترسی به سیستم های مراقبتی و پزشکی

چه کشورهایی برای مهاجرت از طریق ازدواج ویزا میدهند؟

کشور های زیادی مهاجرت از این روش را قبول و به رسمیت میشناسند و از طریق ازدواج به متقاضی تابعیت و اقامت دائم میدهند زیرا این روش موجب پیوند بین دو کشور و فرهنگ های متفاوت میشود. شاید روند درخواست و مدارک و کلیات مهاجرت از طریق ازدواج در کشورها یکسان باشد ولی بعضی ها قوانین بیشتر و کمتری برای این روش مهاجرت گذاشته اند که به بعضی از این کشورها می پردازیم:

۱. کشور کانادا

یکی از کشورهای محبوب بین متقاضیان کانادا است زیرا دولت کانادا برای تشکیل خانواده اهمیت و احترام زیادی قائل است. همچنین مهاجرت از طریق ازدواج از سریع ترین روش های مهاجرت به این کشور است. اما طبق چیزی گفته شد این کشور شرایط سختی را برای طرفین دارد و از مهم ترین شرط آن به سن قانونی طرفین که باید ۱۸ سال باشد میتوان اشاره کرد.

شرایط های دیگر دولت کانادا اثبات صوری نبودن ازدواج و نشان دادن مدارکی مانند حساب مشترک ، تقسیم اموال و دارایی ها و اثبات سه سال زندگی است . اگر دولت کانادا متوجه صوری بودن ازدواج شود شخص از کشور اخراج و اقامتش باطل میشود. یکی دیگر از شرایط این است که باید به دولت ثابت کنید تا بعد از ازدواج در خاک کانادا می مانید.

مزایا مهاجرت به کانادا از طریق ازدواج

تابعیت و شهروندی کانادا را دریافت میکنید.
برای اخذ ویزای همسر به اثبات تمکن مالی احتیاج نیست.
از تمام حق و حقوق شهروندان کانادایی برخوردار میشوید.
امکان کار و تحصیل و کسب درآمد در کانادا را دارید.
فرزندان شما می توانند در کانادا به صورت رایگان تحصیل کنند.
پس از اخذ ویزا ازدواج در سریعترین زمان ممکن اقامت دائم را دریافت می کنید.
میتوانید از تمام سیستم ها و امکانات بهداشتی و درمانی استفاده کنید.
میتوانید از پوشش بیمه درمانی بهرمنند شوید.

۲. کشور آمریکا

آمریکا کشوری مهاجرپذیر با بالاترین استانداردهای جهانی است که زندگی در این کشور رویای یکی از افراد در جهان است و بهترین فرصت ها و موقعیت ها را برای متقاضیان فراهم میکند. یک از روش های دریافت و اخذ تابعیت این کشور از طریق ازدواج است. در آمریکا دو نوع ویزای ازدواج وجود دارد ویزای نامزدی و ویزای ازدواج .

ویزای نامزدی برای افرادی صادر میشود که قصد ازدواج با در آمریکا را دارند و هنوز ازدواج نکرده اند. ویزای همسر هم برای افرادی است که ازدواج کرده اند اما در دو کشور متفاوت زندگی میکنند. در صورتی که متقاضی هر یک از این ویزا ها را بگیرد بعد از سه سال زندگی مشترک می تواند گرین کارت آمریکا و شهروندی این کشور را هم دریافت کند.

مزایا مهاجرت به آمریکا از طریق ازدواج

دریافت گرین کارت آمریکا و اخذ شهروندی
دریافت پاسپورت آمریکا و سفر بدون ویزا به کشورهای دیگر
دسترسی به امکانات رفاهی
فرصت های شغلی مناسب
تحصیل در بهترین دانشگاه ها
دسترسی به امکانات بهداشتی و درمانی

کشور استرالیا که امروز در حال توسعه و پیشرفت است مهاجران زیادی را جذب کرده است. یکی از آسان ترین راه های اخذ شهروندی این کشور از طریق ازدواج با یک شهروند استرالیایی است. از مهم ترین شرایط این کشور میتوان به اثبات صوری نبودن ازدواج و رابطه واقعی اشاره کرد.

استرالیا ۵ نوع ویزا ازدواج دارد که در ویزای نوع ۱۰۰ ، ۸۰۱ و ۳۰۰ (ویزا نامزدی) می توانید اقامت دائم و در ویزاهای نوع ۳۰۹ و ۸۲۰ میتوانید اقامت موقت این کشور را دریافت کنید. در تمام این ویزاها باید اثبات شود که همسر به طور کامل به مدت دو سال تمام هزینه های زندگی متقاضی را پرداخت کرده است .

مزایا مهاجرت به استرالیا از طریق ازدواج

دریافت اقامت دائم و شهروندی استرالیا
آسان رفت و آمد به کشور استرالیا بدون محدودیت
فرصت های شغلی مناسب و عالی
دسترسی به مراقبت های بهداشتی و درمانی پیشرفته
حمایت از اعضای خانواده برای مهاجرت به استرالیا
امکان شرکت در کلاس های زبان انگلیسی ویژه مهاجران